

CR Fish Holding ApS

Udsigten 2
9310 Vodskov


CVR-nr. 32 14 32 88

Årsrapporten for 2015

Vi er tættere på dig

 REVISION LIMFJORD

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 01/04 2016



Claus Raabye
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CR Fish Holding ApS Udsigten 2 9310 Vodskov Telefon: 96383811 CVR-nr.: 32 14 32 88 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemsted: Aalborg
Direktion	Claus Raabye, direktør
Tilknyttede virksomheder	Polar Star Fish Co. ApS
Revision	Revision Limfjord Registreret Revisionsaktieselskab Lille Borgergade 22 9400 Nørresundby
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i dattervirksomheden Polar Star Fish Co. ApS

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 205.711, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 220.406.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttotab		-2.062	-7.579
Resultat før finansielle poster (EBIT)		-2.062	-7.579
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		250.000	0
Finansielle indtægter		47.000	0
Finansielle omkostninger	1	<u>-100.825</u>	<u>-97.864</u>
Resultat før skat		194.113	-105.443
Skat af årets resultat	2	<u>11.598</u>	<u>25.315</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>205.711</u>	<u>-80.128</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>205.711</u>	<u>-80.128</u>
		<u>205.711</u>	<u>-80.128</u>

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	2.839.020	2.839.020
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.839.020</u>	<u>2.839.020</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>2.839.020</u>	<u>2.839.020</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudt skatteaktiv		22.023	10.425
Selskabsskat		24.000	10.000
Tilgodehavender		<u>46.023</u>	<u>20.425</u>
Likvide beholdninger		<u>7</u>	<u>6</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>46.030</u>	<u>20.431</u>
AKTIVER		<u>2.885.050</u>	<u>2.859.451</u>

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		95.406	-110.303
EGENKAPITAL	4	220.406	14.697
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.612.143	2.841.267
Anden gæld		52.501	3.487
Kortfristede gældsforpligtelser		2.664.644	2.844.754
GÆLDSFORPLIGTELSE		2.664.644	2.844.754
PASSIVER		2.885.050	2.859.451
Eventualposter mv.	5		
Sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	53.679	77.498
Andre finansielle omkostninger	47.146	20.366
	<u>100.825</u>	<u>97.864</u>
 2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-11.598	-25.315
	<u>-11.598</u>	<u>-25.315</u>
 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	<u>2.839.020</u>	<u>2.839.020</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>2.839.020</u>	<u>2.839.020</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>2.839.020</u>	<u>2.839.020</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Polar Star Fish Co. ApS	Aalborg	100%	2.117.292	-1.078.631

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	-110.305	14.695
Årets resultat	0	205.711	205.711
Egenkapital 31. december 2015	125.000	95.406	220.406

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeskat på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

6 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for datterselskabets engagement med Nordea Bank og Vækstfonden afgivet selvskyldnerkaution.